

# پیج اصلی اینستاگرام مزدک میرزایی

## پیج اصلی اینستاگرام مزدک میرزایی

پیج اصلی اینستاگرام مزدک میرزایی چیست؟

مزدک میرزایی گزارشگر با سابقه صدا و سیما ایران این روزها با رفتن به شبکه ماهواره ایی ایران اینترنشنال خبرساز شده است.



پیج اصلی اینستاگرام مزدک  
میرزایی چیست؟ خدا حافظی مزدک

مطالب مشابه:

[اینستاگرام محمدرضا گلزار](#)

## چرا مزدک میرزایی رفت؟

درباره رفتن مزدک میرزایی حرف و حدیث های زیادی در فضای مجازی گفته شده است؛ از این رو با دانستن پیج اصلی اینستاگرام مزدک میرزایی میتوان به شایعات مطرح شده پایان داد.

و علت اصلی مهاجرت وی به انگلستان را از زبان خودش شنید.

ولی دلیل اصلی رفتن وی به انگلستان و شبکه ماهواره ایی اینترنشنال تاکنون مشخص نشده است.

آیا علت رفتن وی ندادن گزارش فوتبال بوده است؟

آیا وی اختلافاتی با شبکه 3 صدا و سیما داشت؟

و یا اینکه به فکر زندگی و کار در لندن بود؟

هر چه باشد وی اکنون از ایران رفته است؛ و برنامه هت تریک را روی آنتن برده است.



مزدک میرزایی و جواد خیابانی

## مزدک میرزایی و اینستاگرام وی:

مزدک میرزایی در صفحه اینستاگرام پیج دارد؟ این سوالی است که این روزها مطرح شده است وی در گذشته فعالیت خود و داشتن صفحه در اینستاگرام را رد کرده است...

و همه صفحات را فیکس و جعلی دانسته است.

وی حالا در آنجا مجری گری میکند. کسانی میگویند وی تسلط و مهارت گزارشگری دارد نه مجری گری.

## مزدک میرزایی و اجرای برنامه زنده با کراوات:

چیزی که توجه مخاطبین برنامه هت تریک را جلب کرد اجرای برنامه با زدن کراوات بود.

### [پیج اینستاگرام تلو دوباره مسدود شد؟](#)

افکار نیوز درباره علت مهاجرت مزدک مینویسد:

درحالی که **مزدک میرزایی** به دوستان نزدیکش گفته بود برای سفر تفریحی با همسرش به ترکیه رفته اما انگار او تصمیمش برای رفتن از ایران را گرفته و بعد از مهدی رستم پور، دومین مجری سرشناس ورزشی سیما شده که سر از شبکه های فارسی زبان در می آورد. البته انیر خسروجردی گزارشگر ورزشی اخبار هم همین مسیر را در پیش گرفت اما موفقیتی بدست نیاورد.

او البته به طور قانونی از کشور خارج شده و دوستانش می گویند قرار نبوده خبر منتشر شود.

مزدک که هم نسل و دوست صمیمی **عادل فردوسی پور**، رضا جاودانی و از همه بیشتر پیمان یوسفی است، تا سال قبل برنامه فوتبال برتر را

اجرا می کرد و آن برنامه هم سپرده شد به میثاقی.  
مزدک که از گزارشگران خوب سیما بود، این قدر کم به بازی گرفته می  
شد که کارش شده بود ساخت مستندهای ورزشی.

[بخوانید](#)